

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21060939 ocde-b3wdp1-MD-1659359144194 din <u>13 aug 2022</u>										
Obiectul de achiziție: <u>Procurarea produselor alimentare</u>										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul I/ carne	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15113000-3	Carne de porc fără os	kg	120	98,33	118,00	11799,60	14160,00	1 сен 2022 - 30 дек 2022	
2	15112000-6	Piept de pui	kg	150	82,50	99,00	12375,00	14850,00		
3	15112000-6	Pulpa de pui	kg	120	60,00	72,00	7200,00	8640,00		
		Total lot 1:					31374,60	37650,00		
		LOTUL 2 / peste								
1	15229000-9	Pește fără cap „Argentina ”	kg	70	62,50	75,00	4375,00	5250,00	1 сен 2022 - 30 дек 2022	
2	15229000-9	Pește fără cap „Mintai”	kg	70	52,50	63,00	3675,00	4410,00		
		Total lot 2:					8050,00	9660,00		
		LOTUL 3 / lactate								
1	15511100-4	Lapte pasteurizat	l	500	14,58	15,75	7290,00	7875,00	1 сен 2022 - 30 дек 2022	
2	15530000-2	Unt de vaci	pac	100	39,81	43,00	3981,00	4300,00		
3	15542000-9	Brinză de vaci(tvorog)	kg	200	77,78	84,00	15556,00	16800,00		
4	15512000-0	Smântână	pac	80	26,11	28,20	2088,80	2256,00		
		Total lot 3:					28915,80	31231,00		
		LOTUL 5 /diverse produse								
1	15613100-8	Cr. de arnaut	kg	50	20,83	25,00	1041,50	1250,00		
2	15613000-8	Cr. de griș	kg	60	15,00	18,00	900,00	1080,00		
3	15613100-9	Cr. de griu	kg	40	9,93	11,92	397,20	476,80		
4	15613380-5	Crupe de orz	kg	50	9,93	11,92	496,50	596,00		
5	15613000-8	Hrișcă cu bob întreg	kg	70	40,00	48,00	2800,00	3360,00		
6	15612210-6	Făină de grâu	kg	50	11,83	14,20	591,50	710,00		
7	15850000-1	Paste făinoase(asorti)	kg	70	15,83	19,00	1108,10	1330,00		
8	15614000-5	Orez cu bob rotund	kg	120	27,50	33,00	3300,00	3960,00		
9	03221210-1	Fasole	kg	110	26,69	28,82	2935,90	3170,20		
10	15331133-8	Mazăre uscată	pac	100	12,41	13,40	1241,00	1340,00		

11	15851000-8	Tăiței cu ou	pac	50	16,00	19,20	800,00	960,00	1 сен 2022 - 30 дек 2022	
12	15811100-7	Lavas	b	500	10,42	12,50	5210,00	6250,00		
13	03142500-3	Ouă proaspete de găină	buc	1600	4,17	5,00	6672,00	8000,00		
14	15320000-7	Suc multi-fruct asorti	borc	120	35,83	43,00	4299,60	5160,00		
15	15320000-7	Suc de roșii	borc	10	35,83	43,00	358,30	430,00		
16	15332290-3	Magiun de mere	borc	80	22,50	27,00	1800,00	2160,00		
17	15331132-1	Mazăre verde	borc	30	12,08	14,50	362,40	435,00		
18	15331428-3	Pastă de tomate	borc	60	23,33	28,00	1399,80	1680,00		
19	15821200-1	Biscuiți cu lapte topit	kg	100	26,67	32,00	2667,00	3200,00		
20	15821200-1	Pesmeți cu stafide	kg	50	48,89	52,80	2444,50	2640,00		
21	15870000-7	Foi de dafin	pac	50	1,88	2,25	94,00	112,50		
22	15872100-2	Piper negru măcinat	pac	40	9,75	11,70	390,00	468,00		
23	15870000-7	Pătrânjel uscat	pac	60	2,75	3,30	165,00	198,00		
24	15870000-7	Mărar uscat	pac	60	2,75	3,30	165,00	198,00		
25	15870000-7	Leuștean uscat	pac	60	5,13	6,16	307,80	369,60		
26	15872200-3	Bors acru clasic	P	30	4,88	5,85	146,40	175,50		
27	15872400-5	Sare iodată	kg	75	8,67	10,40	650,25	780,00		
28	15870000-7	Usturoi	kg	15	64,81	70,00	972,15	1050,00		
29	154221000-5	Ulei de floarea soarelui	l	150	35,83	43,00	5374,50	6450,00		
30	158300000-2	Zahăr tos	kg	150	22,04	23,80	3306,00	3570,00		
31	15863200-7	Ceai negru	pac	20	32,75	39,30	655,00	786,00		
32	15863200-7	Cacao	p	10	12,33	14,80	123,30	148,00		
33	15800000-6	Vanilin	buc	80	1,10	1,32	88,00	105,60		
34	15871000-4	Oțet	l	16	8,16	9,79	130,56	156,64		
		Total lot 5:					53393,26	62755,84		
		LOTUL 6 fructe/legume								
1	03222210-8	Lămâie	kg	20	38,33	46,00	766,60	920,00	1 сен 2022 - 30 дек 2022	
2	03222321-9	Mere	kg	500	10,19	11,00	5095,00	5500,00		
3	03221111-7	Sveclă roșie	kg	100	13,89	15,00	1389,00	1500,00		
4	03221112-4	Morcov	kg	150	13,89	15,00	2083,50	2250,00		
5	03221400-0	Varză	kg	300	14,81	16,00	4443,00	4800,00		
6	03221113-1	Ceapă	kg	200	13,89	15,00	2778,00	3000,00		
7	03212100-1	Cartofi	kg	1200	11,11	12,00	13332,00	14400,00		
8	03221230-7	Ardei gras	kg	100	22,22	24,00	2222,00	2400,00		
9	03221240-0	Rosii proaspete	kg	300	29,63	32,00	8889,00	9600,00		
10	15332410-1	Fructe uscate	kg	50	49,92	59,90	2496,00	2995,00		
		Total lot 6:					43494,10	47365,00		
							165227,76	188661,84		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____